Для выпускников до
2018-2019 учебного года

          Ректору ИнЕУ
          к.п.н, Мусабековой Г.А.

__________________________

        (ФИО полностью)

Адрес:
_________________________
телефон:

Заявление

Прошу Вас выдать архивную справку о том, что я обучался(-ась) в
_______________________, по специальности ________________________
                                                                                                         (шифр, наименование специальности)

очной/заочной формы обучения в период с __________ по _____________
                                                                                                            (период обучения)
и получил (а) диплом серии ____ № _____________ от ____ ________ ______

для _______________________________________________________________
                                              (указать причину)

Дата
Подпись

Перечень документов:
копия удостоверения личности
копия диплома

Для выпускников с
2018-2019 учебного года

          Ректору ИнЕУ
          к.п.н, Мусабековой Г.А.

__________________________

        (ФИО полностью)

Адрес:
_________________________
телефон:

Заявление

Прошу Вас выдать архивную справку о том, что я обучался(-ась) в
Инновационном Евразийском университете,  по образовательной программе
__________________________________     очной/очной формы обучения с

шифр и наименование)

с применением ДОТ в период  с ___________________ по _______________
(период обучения)

и получил (а) диплом серии ____ № _____________ от ____ ________ ______

для _______________________________________________________________
                                              (указать причину)

Дата
Подпись

Перечень документов:
копия удостоверения личности
копия диплома